
2.9.2018 - Sächsischer Landesranglistenlauf

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 02 Září 2018 19:11

  

     Závod na klasické trati počítaný do Saského žebříčku se běžel v neděli v Kurort Hartha. Ta
se nach
ází kousek na západ od Dippoldiswalde. Mapa měla dlouhý název Tharandter Wald Triebischtal
– Kurort Hartha. Byla v měřítku 1 : 10 000, s ekvidistancí 5 m, aktualizována v srpnu a tisknuta
na Pretexu. Byl to můj šestý závod v řadě s mapou tištěnou na Pretexu.

      

     Kvalita mapy byla německá. To znamená: vrstevnice  a cesty v pohodě, ale porosty divné.
Flíčky hustníčků tak nějak náhodně. Bílý les občas těžko proběhnutelný, světlý hustník někdy
naprosto dobře průběžný a o kus dál neprostupný. K tomu hodně rozšířený podrost – maliní,
ostružiní a především kapradiny. Tentokrát sice jen do metru výšky, ale stejně přes ně není
vidět na zem a hrozí špatný došlap.

  

     Počasí bylo nevlídné. Jen 13 stupňů. Po ranním dešti již jen mrholení, ale v lese vše mokré.
Shromaždiště v lesním divadle. Hned třetí kontrolu jsem přeběhl a ztratil dvě minuty. Další
chyba přišla až na 12 kontrolu, kde se mi nechtělo do bordelu a čistší les mne vyhodil 200
metrů daleko od očekávaného místa; další dvě minuty ztráta. A nakonec ještě chybka na
předsběrku, kterou jsem prostě neviděl, běhal okolo a ztratil další minutu. Z 15 kontrol byly dva
dlouhé postupy a oba s několika možnostmi volby postupů. U ostatních postupů šlo spíš o
odvahu se vydat do terénu nebo to oběhnout po cestách.

  

  H45 (14)   6900 / 160 / 15   1. Pompe Tilo (SV Robotron Dresden)   50:56   5. Žejdlík Michal     
               65:28  

 1 / 1


